

Departament Kultury,
Sportu i Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

"Babski świat" - prezentacja widowiska słowno - muzycznego

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie Seniorów RETROspekcja

Suma kontrolna

c257 637d 32bd 8b7a d091 c786 e077 9441

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Seniorów RETROspekcja 46-100 Namysłów Pl. Powstańców Śl. 2 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000748141	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS nr 0000748141: Józef Garyga Mirosława Zimoch Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Katarzyna Jaruszewicz-Kot 507099689 k.kot@nok-namyslow.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Babski świat" - prezentacja widowiska słowno - muzycznego			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2022-09-01	Data zakończenia	2022-11-29

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Przedmiotowy projekt będzie polegał na zaprezentowaniu widowiska słowno-muzycznego pt.: "Babski świat" seniorom z województwa opolskiego. Jest ono w całości stworzone przez zespół "RETROspekja". Ukazuje życie seniorów na wesoło. Zawiera utwory z lat 60 i 70, przeplatane scenkami satyrycznymi i wzbogacone o układy taneczne. Jest on w całości autorstwa członków zespołu. Głównym celem tego przedsięwzięcia jest aktywizacja seniorów. Skierowane do każdego typu odbiorcy ze szczególnym uwzględnieniem grupy seniorów. W tym celu wnioskujemy o transport do miejscowości takich jak: Opole, Pokój oraz Krapkowice wraz z wyżywieniem dla członków zespołu oraz zakup kostiumów do spektaklu. Projekt będzie realizowany na terenie województwa opolskiego.

Nasze Stowarzyszenie oraz zespół „RETROspekja” funkcjonują w małej miejscowości, która jest oddalona od dużych ośrodków kultury takich jak Wrocław czy Opole. Zdajemy sobie sprawę że dla niektórych odbiorców jesteśmy jedynym kontaktem z kulturą, chcemy by członkowie naszej społeczności a szczególnie osoby 60+ miały do niej stały dostęp na miejscu. Stąd nasza aktywność na tym polu. Tworząc spektakle, szerząc kulturę propagujemy jednocześnie pewien styl życia, który chcemy zaszczerpić wśród innych seniorów. Pokazujemy im że ich czas aktywności nie skończył się że mogą wejść w nową fazę życia realizując swoje pasje i marzenia.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
prezentacja przedstawienia "Babski świat" w miejscowości Opole	1	faktura za transport oraz wyżywienie, dokumentacja fotograficzna
prezentacja przedstawienia "Babski świat" w miejscowości Pokój	1	faktura za transport i wyżywienie oraz dokumentacja fotograficzna
prezentacja przedstawienia "Babski świat" w miejscowości Krapkowice	1	faktura za transport oraz wyżywienie oraz dokumentacja fotograficzna
prezentacja przedstawienia "Babski świat" w miejscowości Namysłów	1	dokumentacja fotograficzna
zakup strojów do przedstawienia	54	faktury

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Seniorów Retrospekja powołane zostało w lipcu 2018. Realizatorem wszystkich zamierzeń i działań Stowarzyszenia jest Zespół RETROspekja działający przy Namysłowskim Ośrodku Kultury. Praca zespołu oraz stowarzyszenia ukierunkowana jest, z jednej strony na realizacji zainteresowań własnych a co ważniejsze na aktywizacji oraz inspiracji całego pokolenia seniorów w całym województwie opolskim oraz aktywnego udziału w kulturze. W czasie swojego istnienia zespół przygotował i wystawił 8 dużych spektakli a także brał udział w wielu imprezach okolicznościowych w Namysłowie i Opolu. Zespół liczy 22 osoby, prowadzony jest przez instruktorów. W skład stowarzyszenia wchodzi emerytowani nauczyciele, kolejarze, księgowi, rolnicy. Zespół współpracuje z sekcją rytmiczną w składzie perkusja, klawiszowiec, basista i saksofonista. spektakl "Babski świat" chcemy pokazać z okazji obchodów Dni Seniora w naszym województwie. Stowarzyszenie Seniorów Retrospekja powołane zostało w lipcu 2018. Realizatorem wszystkich zamierzeń i działań Stowarzyszenia jest Zespół RETROspekja działający przy Namysłowskim Ośrodku Kultury. Praca zespołu oraz stowarzyszenia ukierunkowana jest, z jednej strony na realizacji zainteresowań własnych a co ważniejsze na aktywizacji oraz inspiracji całego pokolenia seniorów w całym województwie opolskim oraz aktywnego udziału w kulturze.

W czasie swojego istnienia zespół przygotował i wystawił dużych spektakli a także brał udział w wielu imprezach okolicznościowych w Namysłowie i Opolu. Zespół liczy 22 osoby, prowadzony jest przez instruktorów. W skład stowarzyszenia wchodzi emerytowani nauczyciele, kolejarze, księgowi, rolnicy. Zespół współpracuje z sekcją rytmiczną w składzie perkusja, klawiszowiec, basista i saksofonista. spektakl "Babski świat" chcemy pokazać z okazji obchodów Dni Seniora w naszym województwie

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	transport do Opoli	1 000,00 zł		
2	transport do Pokoju	500,00 zł		
3	transport do Krapkowic	1 300,00 zł		
4	zakup spodni	900,00 zł		
5	zakup koszulek	1 100,00 zł		
6	zakup butów	1 950,00 zł		
7	wyżywienie Opole	750,00 zł		
8	wyżywienie Pokój	750,00 zł		
9	wyżywienie Krapkowice	750,00 zł		
10	obsługa projektu	1 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym ~~właściwą~~ ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje ~~pozostawiona bez rozpatrzenia~~

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-08-02 13:18:40

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.